
UCHWAŁA NR XCVIII/929/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 stycznia 2002 r.

w sprawie zobowiązania Zarządu Miasta Krakowa
do przygotowania projektu uchwały dot. korekty herbu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przygotowania we współdziałaniu

z Krakowskim Oddziałem Polskiego Towarzystwa Heraldycznego projektu uchwały

w sprawie korekty herbu Miasta Krakowa ustalonego uchwałą Nr XIX/132/91 Rady

Miasta Krakowa z dnia 15 marca 1991 r. w sprawie herbu i barw Stołecznego

Królewskiego Miasta Krakowa i przedłożenie go Radzie do rozpatrzenia do 15 marca

2002 r.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


